

Lucrari de reparatie a drumurilor locale s. Cernita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 594 932,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul I. str. Decebal L=600m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,95	2 072,14	10 257,09
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	4,95	1 392,84	6 894,56
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	866,25	15,53	13 448,50
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,00	9 257,45	305 495,72
		Total Capitolul I. str. Decebal L=600m Inclusiv salariu				336 095,87 15 421,69
		2. Capitolul II. str. Libertatii L=177m				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,92	2 072,14	1 906,37
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,929	1 392,83	1 293,94

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.(incarcarea)				
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	165,40	15,53	2 567,84
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,195	9 257,45	57 349,91
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,77	9 992,00	17 685,84
		Total Capitolul II. str. Libertatii L=177m Inclusiv salariu				80 803,90 9 257,87
		3. Capitolul III. str. 31 August L=400m				
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 072,14	4 351,49
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,10	1 392,84	2 924,96
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	15,53	5 705,44
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	9 257,45	129 604,24
		Total Capitolul III. str. 31 August L=400m Inclusiv salariu				142 586,14 6 542,54
		4. Capitolul IV. str. Scolii L=400m				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 072,14	4 351,49
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	2,10	1 392,84	2 924,96

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
16	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	15,53	5 705,44
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	9 257,45	129 604,24
		Total Capitolul IV. str. Scolii L=400m Inclusiv salariu				142 586,14 6 542,54
		5. Capitolul V. str. Pacii L=200 m				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,05	2 072,14	2 175,75
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,05	1 392,84	1 462,48
20	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	183,75	15,52	2 852,69
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	9 257,45	64 802,12
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	2,00	9 992,00	19 984,00
		Total Capitolul V. str. Pacii L=200 m Inclusiv salariu				91 277,04 10 460,87
		6. Capitolul VI. str. Prieteniei L=400 m				
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 072,14	4 351,49
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	2,10	1 392,84	2 924,96

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	15,53	5 705,44
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	9 257,45	129 604,24
		Total Capitolul VI. str. Prieteniei L=400 m Inclusiv salariu				142 586,14 6 542,54
		7. Capitolul VII. str. Radii L=400 m				
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,10	2 072,14	4 351,49
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea)	100 m3	2,10	1 392,84	2 924,96
29	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	367,50	15,53	5 705,44
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,00	9 257,45	129 604,24
		Total Capitolul VII. str. Radii L=400 m Inclusiv salariu				142 586,14 6 542,54
		8. Capitolul VIII. str. Gloriei L=250 m				
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,31	2 072,14	2 714,50
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	1,31	1 392,84	1 824,62

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea)				
33	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	229,70	15,53	3 566,09
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,75	9 257,45	81 002,65
		Total Capitolul VIII. str. Gloriei L=250 m Inclusiv salariu				89 107,87 4 089,09

		Total	lei	1 167 629,23
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 695,92
		Total	100,00 +	1 183 325,15
		Cheltuieli de regie	8,00 %	94 666,01
		Total	100,00 +	1 277 991,16
		Beneficiu de deviz	4,00 %	51 119,65
		Total	100,00 +	1 329 110,81
		TVA	20,00 %	265 822,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 594 932,97

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)